
产品安装使用前，请仔细阅读使用说明书，

并妥善保管，以备查阅。

符合标准：GB/T 14048.5

LX8系列行程开关

使⽤说明书使⽤说明书
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1.型号含义

 LX  8- □ 

                              基本规格代号

                              设计序号

                              行程开关

2.用途

       LX8系列行程开关，适用于交流50Hz，额定电压

交流500V,直流440V，额定电流20A, 作为控制电路及

安全行车之用。

       产品符合：GB/T 14048.5 标准

3.结构概述

      LX8系列行程开关系一动触头二触头组成安装在胶

木壳体内，安全开关在正常操作情况下，应接触良好，

动作灵活轻快,定位明显无卡住等不良现象。

4.使用条件

       行程开关应在下列条件下可靠地工作：

1、周围空气温度，上限不超过+40℃；下限不超过

-25℃，24小时的平均值不超过35℃；

2、海拔高度不超过2000米；

3、大气相对湿度在周围空气温度为+40℃时不超过50%；

在较低温度下可以有较高的相对湿度；最湿月的平均

最大湿度为90%,  同时该月平均最低温
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度为25℃,并考虑到因温度变化发生在产品表面上的

凝露；

4、在无爆炸危险的介质中,  且介质中无足以腐蚀金

属 和 破坏绝 缘 的 气 体 及导电尘埃的地方；

5、在无强烈震动和强力颠簸的地方；

6、在没有雨雪侵袭的地方。

5.技术数据

型号 额定电压(伏) 约定发热电流 额定操作频率 

LX8系列-1

LX8系列-2

LX8系列-3

LX8系列-4

LX8系列-5

交流 直流

380 440 

300/小时

380 

380 

380 

440 

440 

440 

300/小时

300/小时

300/小时

300/小时

20A

20A

20A

20A

20A

备 注

有线圈灭磁装置

无线圈装置

有线圈灭磁装置

有线圈灭磁装置

有线圈灭磁装置

尊敬的顾客：

      为了保护我们的环境，当本产品的寿命终了时，

请您做好产品或其零部件材料的回收工作,  不能回收的

材料也请做好处理，非常感谢您的合作与支持。

 

                                              人民电器集团有限公司



注意：对于本⼿册的内容，若因技术升级或采⽤更新的
⽣产⼯艺，⼈⺠电器有权随时更改、变动，不再另作说明。

⽣产⼚：�浙江⼈⺠电器有限公司
地址：�浙江省乐清市柳市柳乐路555号
客服热线：�400�898�1166
官⽅⽹址：�www.chinapeople.com


